URBES
TRÂNSITO E TRANSPORTES

DPR 321/2025
Sorocaba, 29 de julho de 2025.

Exmo. Senhor
Pr. Luís Santos Pereira Filho
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Prefeitura de
:4: SOROCABA
Secretaria de Mobilidade

Segue para o vosso conhecimento, em anexo cópias de publicações da imprensa
oficial municipal retirada do site https://noticiassorocaba.sp.gov.br/jornal/ de 25
de julho de 2025, Edição n° 3.761 referentes as Notificações de Autuação
Emitidas no mês de junho de 2025 e ao Relatório Técnico Financeiro dos
Recursos Arrecadados e Aplicados pelo FUMTRAN em cumprimento a Lei
Municipal n° 12.510, de 11 de março de 2022.

Na oportunidade renovamos votos de cordial estima e consideração.

Atenciosamente,

ADI

dau/fsc

Diretor Presidente da URBES
/

C
ISiDORO CASTELU FU4O

(h d 5eçãde PrtocoO

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310030003800310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Jornal do Município N° 3761

Secretaria da Saúde

NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE S.A.
Atividades de atendimento hospitalar, exceto pronto-socorro e unidades para atendimento

a urgências
Rua Rodrigues Pacheco, 145 - Centro, Sorocaba-SP
Licença Sanitária Inicial - Equipamento - Validade: 29/05/2026
DEFERIDO CEVS Na 355220501-861-000481-1-9
Licença Sanitária Inicial - Equipamento - Validade: 29/05/2026
DEFERIDO CEVS N 355220501-861-000482-1-6
Licença Sanitária Inicial - Equipamento - Validade: 29/05/2026
DEFERIDO CEVS N 355220501-861-000483-1-3
Licença Sanitária Inicial - Equipamento - Validade: 28/05/2026
DEFERIDO CEVS Na 355220501-861-000484-1-O
Licença Sanitária Inicial - Equipamento - Validade: 29/05/2026
DEFERIDO CEVS Na 355220501-861-000485-1-8
Licença Sanitária Inicial - Equipamento - Validade: 29/05/2026
DEFERIDO CEVS Na 355220501-861-000486-1-5
Licença Sanitária Inicial - Equipamento - Validade: 25/05/2026
DEFERIDO CEVS Na 355220501-861-000488-1-0
24-Processo n5. 3552205.404.00030627/2024-19
C.K CLÍNICA ODONTOLÓGICA LTDA
Atividade odontológica - consultório odontológico
Rua José Maria Barbosa, 31- Apto 193 - Andar 19- Jardim Portal da Colina, Sorocaba-SP
Licença Sanitária Inicial - Estabelecimento - Validade: 07/07/2026
DEFERIDO CEVS N5 355220501-863-003185-1-5
Licença Sanitária Inicial - Equipamento - Validade: 07/07/2026
DEFERIDO CEVS Na 355220501-863-003186-1-2
25-Processo na. 3552205.404.00042832/2025-16
ODONTOIMPLANTES LTDA
Atividade odontológica - consultório odontológico
Avenida Ipanema, Vila Nova Sorocaba, Sorocaba-SP
Licença Sanitária Inicial - Estabelecimento - Validade: 27/05/2026
DEFERIDO CEVS N 355220501-863-003179-1-8
26-Processo n2. 3552205.404.00019710/2025-18
DROGAL FARMACÊUTICA LTDA
Comércio varejista de produtos farmacêuticos sem manipulação de fórmulas
Rua Paulo Emanuel de Almeida, S/N -405- Parque dos Eucaliptos, Sorocaba-SP
Renovação Licença Sanitária - Estabelecimento - Validade: 24/04/2026
DEFERIDO CEVS Na 355220501-477-00075S-1-5
27-Processo na. 3S52205.404.00006860/2024-81
CENTRO DE CONVIVÊNCIA PARA IDOSOS ROSA DE SARON LTDA
Instituições de longa permanência para idosos
Avenida Gonçalves Magalhães, 650- Vila Trujillo, Sorocaba-SP
Licença Sanitária Inicial - Estabelecimento
INDEFERIDO
28-Processo n2. 3552205.404.00042100/2024-37
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORDCABA - UBS NOVA ESPERANÇA
Laboratórios clínicos
Rua José Eduardo Bertolacini, 689 - Jardim Nova Esperança, Sorocaba-SP
Licença Sanitária Inicial - Estabelecimento
INDEFERIDO
29-Processo n2. 3552205.404.00010165/2025-02
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - UBS ESCOLA
Laboratórios clínicos
Avenida Comendador Pereira Inácio, 500-Jardim Vergueiro, Sorocaba-SP
Licença Sanitária Inicial - Estabelecimento
INDEFERIDO
Em 25/07/25
Flávia Oliveira da Fonseca
Chefe da Seção de Apoio Operacional (em substituição)
Elaina Cristina da Silva Ferreira
Chefe da Divisão de Vigilância Sanitária

Trânsito e Transporte

PORTARIA NO 44/2025
ADRIANO APARECIDO ALMEIDA BRASIL, Diretor Presidente da EMPRESA DE DESENVOLVI
MENTO URBANO E SOCIAL DE SOROCABA — URBES, no uso das suas atribuições legais, confe
ridas pela Lei Municipal na 12.924, de 22 de novembro de 2023, RESOLVE:
Considerando a necessidade de adequação das atividades desta Empresa Pública aos padrões
indicados pela LGPD, fica instituída a criação da Comissão de Adequação a Lei Geral de Pro

teção de Dados (LGPD) n° 13.709/2018 e DESIGNA os seguintes funcionários a comporem a
comissão, Anderson Santana, Fabio Soares de Campo5 e Jonathan Conrado Proença, sob a
presidência do primeiro representado como TITULAR sendo que na ausência da presidência,
qualquer um dos demais membros poderá substitui-lo interinamente.
Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando a Portaria n°33/2024 e as disposições em
contrário.
Sorocaba, 23 de julho de 2025.
ADRIANO APARECIDO ALMEIDA BRASIL - DIRETOR PRESIDENTE DA URBES

74550

50024 M3fl13 007 ‘lo ,deo710do do ,,741],0 el’1304. 010181, a posso. 0,74,0 1.989

60503 Aso,s4,030eoeeI,odoi.0.71.e010e,6o.l,,pa91e,on,30i41,..,.,,.,,,..

6 1.275

1003

456

42

3, 133

°6.

42

56222 P23, 530/e 40 3e1711,d3,Pe0,76,3, 9

360,6760 .__5__

________

5

Sorocaba, 25 de julho de 2025 3

NOTWICAÇ&S 06 ALJTUAÇAO EMITiDAS EN1E 01/06/2025.30/0612025
0.91,130 014.

74580 1

Oe,,7dll391,,03 4 d,rei,a 1 253

,eI,3,314365O 1
4, e,, 1,01006 S0% 1 ou

I4,flr,7060, . 4001720 ias

97

76331 0l!!3600091,7e330,doteIei0790eI3iO’

7137,1:3,30 a,oo,050,4e4,.900e1,,0, 0/,914J4303o3e.e33J,e752,,o

65

57

56

48

Sf8,

38106

51900

55920

65002

509 ir

:393,.

1680,

55307

55857

34607

57677

50100 07735,9lCaI2 13,. 301910 CN5/2P0/ÂCC

3:

36,01. ,000l0,700d,0 pelo 0,75,4, 27

,ad,1s,trada/,d,da de,el,3Ia, 44

.30-025, de 13174 0474750

22

19

54522 6oc,,0.,5300331113de054,..,eonI,e

520C

01380

76252

61227

55250

70301

11

10

E71,,,W,07,00d, 0.0. 1 O

70561 027310,710006/,.,6,,/00 0700,o,’a,e,c, 1,oI.,,,01o/e56lan,oo-.e em 3,3 ‘ida

55300 Cr.2,611,e43o,,1,,1010330307a4a0 4132413, 0571,514-J,

50450 ,el,!1Io ,o1, o,I,d.de de CNO/PP3 ,e4do la 5,•,0 de SOaI.,

— d7da3l77,3,Jl,06,/l1l0m 0/9111123, 00734.Se de 066 ,/,I0.,,a/,,uIo, de

90341 ‘!177434253703I2,4L,,,.050,l030,,,m714p47,34,,,.,4,3ode,J,4113911,005

_______________

56221 050.70

16707 07dl10,7 ltl0,lpI/,.q4,, do 610,0.573 Oe,Iumon3,ede,ooIIoaçlo,I,e,od,

53594 3747_3,,4.9 2ltO.0e77 03eoO4 067570 0/211,00,65 d 041346 clame,,,

54017 3000,Ol,0.ldSSddO 40 gin do ,oIç.d. 11,0,0.7101, mas de 1”

52627 Ot0,3e 343t7a0C 06 04’ 0S 3,’,0,74,de ,d,,,o,o/aolo,eeoo,S,/desO

55647 Co7d3o7lses3Io:..70po7a50oaosaeel:o1eos,em,.,osee7ooe:a,p

¶6707’ ‘anr,aáee.dea,o.m.fllodes13,

16220 ‘331500 ,l901300,07131d,lSo

18057’ 17654bede,e, 30 073cr, ema,ad., o. 300 ,00ml ,e 1’3”»’ O Oe e.,.

58730 UJSflp.224, 3013417,113. 02140 ad, 0911 da 77.,,. der 6l,413/,,5,3,.0011301.

Oe,,ardedeiloc.,,/a,3e0648,,I.seílp/faloa 073113 esOue,O2 01

7,3,073, p&a 10,03,790 de dI,eçSo em SI. 1,07 23070 60,7730 de

)eco,dedeoIoc.02/.ole,edé,oI.oeI,p/la,,a,0.Ioadl,e79 340!

56650

Arquivo assinado digitalmente. Para mais informações consulte http://noticias.sorocaba.sp.gov.br/jomal/

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310030003800310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

4 Sorocaba, 25 de julho de 2025 N8 3.761

Trânsito e Transporte

.74752. 81 S92.336,36 964037443,44

65 449344,59 81 26231S,70

16 1117707,12/ RI 63.774,40 3565372,42

79 60% 470 50% 81 201.916.35 05 S7,047.16

3541.781,04 9559 $44.19

05 43.365.89 9121 079.03

11196 65 19.003.39 9529471.96

5517 67531 75 1935931

8317 649.00 5116 098.71

4105 147.013690 53 55,813,63 95 14,441,00

,41353131[4440/ 773 9511.151,96 55 13.712.16

[960% 95 112 694.48 9112.660.65

311711431000 91 10.61901 569.457.19

‘[93 320028, 81 20.859.69 53 6.646,61

0,12 617.104730 53 9,537,82 59 9.610,44

71979131163 5510 717.51 51 8,951,07

53 2,341,76 606.972,62

III 355 206.40 55 6,13733

II 819,691.04 59 5,191.67

2 0.1347 99 7,023.29 936365,75

694300,29 65 6,306.01

994.689.76 853.415.93

3/78891 3071133

352.903.20

552.342.88

715,661.67

55 0.00

7$ 4.96532

914.054.02

893.474,95

853.404.07

59 3,317.67

75 3.09.3S

92880.42 392336.06

Jornal do Municipio

91 3.819,11 85 1,772,57

165962 :o,1593766916919744o7722142e741909134,610273778 111870239 516.743.61 9$ 2,309 01

1011410711740313447444’44649666/5356187111.8/07,03711,41 964.219,11 712351,77

791.115.001271/177,1.77.5 84474 5157180/72317419306,4. 31401752 44 li.. 832.733,24 55465573

35 4.602.23 812,111.47

‘601231940747105960748748638691751771031164/5944981. 117.13.696 553313,61 954362,20

69 1410354 70643404 00471745. 60101d3/2.id. 46 95116101 559,904,60 35 2,601,44

71727 40614 4645, 944497742 72 77302734 de 2081 [217/9394 831592.06 701.99157

61200 737,47045.7 314347ê701 • p.d.,t,t/o.lc 517010704595878194 8419 4.6117148

50433 ‘/.183704l7d13.76/1771.6. 71.0 88170 dl b,.6474617d19404,1, 51537154 5174919 914,137,99 5$ 1,888,19

53300 84131107.7 714 949117.494 779702 0937,001119h1779770 5191311.73697311 911470,04 8$ 1.893.82

‘‘2_ 4977[/774443/39709540 0069,01101 931101 1077 (NO lo 790 606.521.64 711.647,15

54522 31.0,0747 2457,74,44 084574d1498d9617,

58194774767471077 61016116 97 63779708 09777818 918,162,87 661,445.28

93350 ‘340$ld.08736075174977171d14 54.47175067709 d,7787611004d.411314.9713 911351,51 851,430,37

60841’[11719182.70lI13I0,77010,[4.50,.,771b,p.7.033.,,17.113d. 6711I47719046 356.247.16 311,400,05

7l/4112391118798009337709835.50817d129.9236.11428817.7ç. 962.626,70 911,182,70

S529 412010917711671739710580178716 81511.12 911,19231

41±_,.23100737 677 598300700 0097 17841111719772590’Olgl 0961781/43892711 85195.23 851.007,95

‘568771178.0907,6397.71654412 8566030 60909,42

37600 3,;7,[747 9911 6677717726 38 07,3686 .77 5/. 4077 51166471146 0e 117631.613 950,00 91976,24

78242417.7 2057, /21.1 5947[72811 045.417.1 550.021,72 85991,87

76841’67&11/ ,73700/770149/6916,77 9/171113 dl 04816.7. dl 146 1/%,4,l,./69uI0. 4. 973/4120 551.041,23 91911,29

63620 /374421709916110/1273p6771140 71421991792 971 69171p1771919770 03 61744 951173,88 85503,24

59435 7102610717149077006 977557312/d339,7147748 0491612191133178767077660111.33 50911,12 91902,22

50292 7I1[4l7o9l1lIo 1917 9977711410 6414 01714,7 1430404 80860,41 99819.09

03790 9470.7 04 74541/14 68106 695. 677871110 4179,3 19740 0071701.dO 9916.14714 910100 71 843.73

20460 :6744017 062l1lI011777.l4IpObl,1470710.77/864107d0807776.43.b8.I60037117 35190,46 51796,47

6017474.4317 op.1.Ç164.74137762.38.750767077. d.1171.1700,0161431dlp147. 81890.41 91696,13

3452773946,0,147 10 [153 09 00579374771d06,1 275/77 721103 851176,38 95640,11

694506.711877710631/7391/6 976451404 648311501179619 9914 1191664640 51694.44 95628,43

84370 6411819717 43[430d,34313 691323,77 1113 04914 930,00 63573,55

74744611364621010770.60271.11174 552.364,61 85557,06

‘6440 707d44l733.1111331773311303137110133/4323&1547470.ç10 844,764,32 55534,52

13710 Tl73.l6.149[0170651116.d07.36.8877.0.4.1o9,l5,14114.I 55260,32 85514.11

71711 766516113193 d7939.d0161.77671097747344 d904811114536 55178,76 91 907.49

— 741317334663[6/6416443 800100 55049.17

04443 [4197410441117047141 1173 dli 71701497624390641836591147,1716967241102 7188.33 75441,27

73232 ‘$l.5,1339111101717470617417113 3931463401210437714036797094747719 55110.11 85478,06

— ‘11119314130713/049.1371.4147977.0.004,10,16 55536.94 81369,51

73630 /I,[41710.l01I4 0077 104913 4771 4447896.811470 9147d0 84177171566410778

67000 /014,14176.1001312070 13141/pa1ç,417814,çob.66 767 78116o11, 94176[2/911791. 750.00 95419.64

750.00

9540839

18000 ‘76931 $447437 4161 138471762 111/77077 971769 16567000,394

______________

‘709066/194.1161090777 617117476561 11187.d.

__________________________________________

71494.46 51366.90

14010

59750,96 91443.11

800,90 60464.75

9113,71,60417, 55585,69 90367.61

75 803,347.51 66 127.666.26

Ë1!1901

54431

63941

79450

60450

69750

68311

57463

62891

‘6530

70991

64300

58570

73661

63930

/081111991103/o.8.o.1. 85830,45 55839.36

16149041104 55188,34 95661,76

1 890,00 55 305,67

1444305118 73 2361.65 95 302.36

7115.53 971120,30411, 93430,41 50332,86

dl 93 77.746,73.1 550,06 85299.75

34901. 55 260.34 85 673.65

34403 717774735747 8$ 630.16 75 375.37

! 107031004 774944614 81 496.47

850,00 91 235,77

916,46 91284.77

9751 903 lo, 7.9967.7 90294.29

çlo’o.lo”lod,o.’.. 512.431.76 51217,49

01411/3173761416 750.00 55216.77

3411110493139d1 850,93 95210.91

5/170987.77, 800.00 93219.09

[71. 77.7067. 04 31719 956.00 9$ 223.23

93390.46 86205.40

117.1161180 111373668 81350146 36 203,39

‘/181891,/1749,1471, 83153.23 85 202.37

$415077 0077 4,516 26 77439 85979.13 3$ 205.47

67734707 836,30 93 297.28

532.338,65 5615634

63260.32 61 147.24

1817.1h15977 6477074 91390,46 91 145.03

[71/60202 0797 5717 594 6/79411 39777717 950.00 93138,07

7 01 6/4 77473197641 55 130.16 35 235.57

586410780 C097737 99634,32

9701 753,30 95 78,60

.177 60 0.00 6070.70

953.307,63 884.483.91

80333636 733.842,11

953.004.434.19 6$ 6.076367.72

95 0.00 85260.162.81

Arquivo assinado digitalmente. Para mais

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310030003800310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Jornal do Município

URBES

EDI1’AL DE CHAMAMENTO N 504/2023

CADASTRO GERAL

97 43 DO(999.454.DI TRAIS 000TINS DE OLMEDO MELO

44 X)O(.315.929-/a AI.034RDRE ROBERTO CASTO/Mio

_________

EDITAL DE CHAMAMENTO 9’ 004/2023

-
-, c.nmRooeRAL

rZJi

__________

— —
1

_________

CSSCA4LBOCEREOEOLOEEA44RCA7OS4SS ,4050:MeoE,

Código de Trânsito Brasileiro - ArE. 267
Deverá ser imposta a penalidade de advertência por escrito à infração de natureza leve ou

média, passível de ser punido com multa, caso o infrator não tenha cometido nenhuma outra

infração nos últimos 12 (doze) meses, O pedido somente poderá ser formulado na fase da

Defesa Prévia e o proprietário ou o condutor indicado deverá juntar o formulário devida-

mente preenchido, de forma legível e sem rasuras, juntar a cópia da CNH e juntar também

o documento emitido pelo órgão de tránsito responsável que demonstre a situação de seu

prontuário, referente aos últimos 12 (doze) meses, anteriores à data da infração.

(Lei Municipal n2 9.795/2011 acrescida pela Lei Municipal na 11.628/17)

Secretaria daFazend

4S
,

“l

SECRETARIA DA FAZENDA

DIVISÃO DE CADASTRO TRIBUTÁRIO MOBILIÁRIO E IMOBILIÁRIO

SEÇÃO DE CADASTRO TRIBUTÁRIO MOBILIÁRIO

EDITAL SCTM 33/2025

A Prefeitura de Sorocaba, por meio da Secretaria da Fazenda — SEFAZ, nos termos do Art. 24 da Lei 10.964/2014, convoca

os interessados abaixo para complementação da documentação, correção de dados, esclarecimentos ou cumprimento de

qualquer ato essencial ao andamento do protocolo no sistema Empresa Rápida Sorocaba, no prazo de OS (CINCO) dias.

O interessado deverá acessar o sistema Empresa Rápida Sorocaba através do site

https://empresarapida.sorocaba.sp.gov.br/integrador/paginas/login/login.jsf#, clicar na opção resolver pendência, verificar

o parecer aplicado e efetuar o atendimento da pendência. O não atendimento ao solicitado ocasionará o indeferimento
do pedido por abandono.

. Inscrição Evento Data de
Protocolo Nome/Razao Social . . Status

Municipal Geral Solicitaçao

SOD2500003284 MAURICIO CARLOS MANGINI 134.416 Alteraçao Pendente Contribuinte 21/05/2025

SOD2500001777 ANDRE DE ARAUJO ROZAS 367.499 Alteração Pendente Contribuinte 18/03/2025

SOD2500003861 RAIMUNDA ARRUDA DOS SANTOS LOPO 418.627 Baixa Pendente Contribuinte 12/06/2025

8002500003468 JULIANA MOURA MENDES LOPES NUNES 437.869 Baixa Pendente Contribuinte 28/05/2025

5002500003426 ROSANA MAYZA SOARES DA SILVA 370.875 Baixa Pendente Contribuinte 27/05/2025

SOD2500003375 ERCILIA MARIA DE REZENDE 303.557 Baixa Pendente Contribuinte 26/05/2025

SOD2500003268 FERNANDA G000Y SILVEIRA MELO 372.803 Baixa Pendente Contribuinte 20/05/2025

SOD2S00003604 JOSIEL RIBEIRO JULHO Constituiç3o Pendente Contribuinte 04/06/2025

S002500003543 VANESSA DE OLIVEIRA TOBIAS Constituição Pendente Contribuinte 02/06/2025

SOD2500003535 ELAINE BARRETO DA SILVA Constituição Pendente Contribuinte 30/05/2025

SOD2S00003430 NILCáIA NALESSO Constituição Pendente Contribuinte 27/Os/2025

SO02500002818 MARINA CABRAL ZAGUETTE Constituição Pendente Contribuinte 19/05/2025

SOD2500001930 PATRICIA REGINA CARVALHO ANTUNES Constituição Pendente Contribuinte 23/03/2025

Sorocaba, 25 de julho de 2025.

Vânia dos Santos

Seção de Cadastro Tributário Mobiliário

Arquivo assinado digitalmente. Para mais informações consulte http://noticias.sorocaba.sp.gov.br/jornal/ . . .-.

N° 3.761

PsRfE6x de
.. SOROCABA

TRENSI1O E 1RANSP’7SS

Sorocaba, 25 de julho de 2025 5

Prefeitura de
0.ô,:, SOROCABA

RELATÕRIO TÊCNICO FINANCEIRO - Lei 5757/98
FLIMTPAN- Fondo Mon/dpAl de Tr3ns/to

ReCuTsos Ar,eoadados e Apliedos

Junho - 2025

SALDO M6SANTERIOR 2.580379,20

1. R.ER6uR RENDIMENTOS

ARRECADAÇÃO

RETENÇÃO FIIN5ET

2. Oe,pe,N CoBnpAnhiA P63tinlnp de Foeçu e LAE.SeodfoeoS

E490AÇ3O p4040 T’GoBiEo

e OPRrAÇOO

FisculiMESo EleBrônica

GradflcoçSoLO.R,I
PeoceMAnoento do MoItas
PRODESP

ReEapoa1neoto, tapA-bNEac00 eErExrnposlçSo do popa

S/eARERtlO Horixontai

SiiPAiiOaÇSO Seenafdrica

Snalipaç3ove,RcaI

Veados- Manotenç0o e ConPboStlse9

26.698,70

2.138.531,30

1106306.601
2.057324,08

2.526,35
40,200,80

750.469,08

149.661,95

8.937,84

175.347,15
049.022,97

1.633.460,27
134.348.38

230.982,60

28.082,94
36.830,48

333547030

3. ReOAItMdo 069.00 DOMES 1,281,603,19

1Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310030003800310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310030003800310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310030003800310038003A005000

Assinado eletronicamente por ISIDORO CASTELLI FILHO em 29/07/2025 13:55

Checksum: 4157FD30B9D32D61846447871BA242E6422683E5D4C42319981164AB905459DE